232/13, Gemarkung Au, verbunden mit 
dem Sondereigentum an der Wohnung und dem Kellerabteil Nr. 18 laut Auftei-
lungsplan, Am Point 14, 83075 Bad Feilnbach, zum Wertermittlungsstichtag 
19.04.2024 mit einem Verkehrswert für das unbelastete Grundstück von 

134.000,00 € 
(i. W.: einhundertvierunddreißigtausend Euro) 

bewertet. 

Unter Beachtung aller wertrelevanten Kriterien wird der 10/1.000 Miteigen-
tumsanteil an dem Grundstück Fl.-Nr. 232/13, Gemarkung Au, verbunden mit 
dem Sondereigentum an dem Hobbyraum Nr. 21 laut Aufteilungsplan, Am 
Point 14, 83075 Bad Feilnbach, zum Wertermittlungsstichtag 19.04.2024 mit ei-
nem Verkehrswert für das unbelastete Grundstück von 

17.000,00 € 
(i. W.: siebzehntausend Euro) 

bewertet. 

Hinweis: 
- Im Gutachten wurde bereits mehrfach darauf hingewiesen, dass das Be-

wertungsobjekt Wohnung und Kellerabteil Nr. 18 und das Bewertungsob-

jekt Hobbyraum Nr. 21 nicht von innen besichtigt werden konnten und so-

mit hinsichtlich der Beschaffenheit und des Zustandes die im Gutachten